1 ) Chroń. Polon, p. 2G. 
') Chroń. Polon, p. 27.

HPreterea successione temporum pins dux Ileyinicus cum barba, non 111- 
memor injurie quam pristinis temporibus in Nakcl, duce Lestikone occiso, sicut 
suprak narratur, sibi*  per prodicionemm et fraudem Otto alias Odo" intulerat, ubi 
eciam graviter, ut predicitur, extitit vulneratus, eciam propter exilium fratns Odo- 
nis 0 Wladislai nomine, qui propulsus per eundem Odonemp stetit in blezia, 
volens in filium patris retorquere delictum/1 contra Wladislaum, Odoms r predicti 
filium insurrexit et evicit ab eo terrain omnem Pomeranie, Kalizies atque 1 ys- 
dre.1 Constructo quoque" castro in Scrymv ultra W ar(liam,w filium sororis sue 
Adelhevdis, relicte Dypoldi, marchionisse Moravie, que cum quatuor iiliis per

al cui S. b) sed S. c) pariteique et S. T. .1) cxerccbat S. cxcrciebatur T. e)
Nvinpsch T. Nymcz V. Nympcz U f) Sludenizc S. Sladenieze T Studniza V. M. C) 
Tornaw T. h) tacite S. T. i) fundarelur V. M k) snperius L. 1) sed S m)
S T ni al Odo f. S. T. Odo v<l Otto L. o) Ottonis S. T. p) Ottonem S. T. 
insidiarum L.' r) Ottonis S. T. s) Kalisie S. T. t) Pysdie V. M. u) construelo.pe S. 

Nimpsch S. 
Tarnaw S. 
tradicioncm 

q) dclietinn
▼) Strvni

S. T. w) Worlliam M.
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re<œm Bohemie moiioculum profugata, degens apud sororcm abbatissam in Trebe- 
iiiczB et ibidem tandem decedens,J in ciipta monasterii est scpulta, in dicti castii 
presidio collocavit. Hüne filiuin Adilhcydis Poloni nocturna tradicione in castrum 
irrumpentes predictum occiduntj alter autem ejusdem Adilhejdis filius, Boles- 
laus a paganis'* 1 occisus, in choro conversorum in Lübens sepultus est, tercius 
vero ejus filius, Pr mislaus, jacet sepultus in Trebenicz ante altare sancte cru- 
cis; quartus autem, Dypoldus nomine, decessit in Magdeburg et ibidem traditus 
est sépulture/

’> Chroń. Polon, p. 27. Vcrgl. p. 21. .
‘ ) Das zunächst Folgende ist Eigenthiiiii des Verfassers. Vcrgl. uber die Geschichte des 

Klosters Hcinrichau bei Miinstcrberg in Schlesien am besten Zimmermanns Bei
träge z. Beschreibung von Schlesien. T. IV. p. 1)0 ff. .
S. Tiber die Ausgaben und Handschriften der Legende der heiligen Hedwig, Klose,
I. n. 599. Wir werden in einem der folgenden Bande eine britische Ausgabe der
noch nicht herausgegebenen alten lateinischen Li gciide mit Benutzung vieler trefflichen
Handschriften liefern.

9 Tandem pius princeps cum beatissima conjuge sua Hedwige fere XXX g 
annis arnore castitatis simul contint uter11 viventes, abstinuerunt utrobique. a thoro 
conjugii et ob grate religionis insigne tonsuram’ clericalem et baibam ipse dux 
Henricus ad instar gessit conversi,k unde dux barbatus est communiter nunccupa- 
tus. Qui ultimo ad inferiores sui principatus partes descendais, in Crosna, yi- 
delicet XI11L Kalend. Aprilis, féliciter diem suum clausit extremum et inde de- 
ductus ad monasterium Trcbniczense, quod ipse pro conventu sanctimonialium in 
castimonia*  deo serviencium magno studio pietatis pridem”1 fundaverat et large do
ta verat, ibidem anno domini MCCXXXVIU" solempniter, sicut talem decuit «258 
principem, est sepultus. 2 J Ilie Henricus merito potest eciam dici fundator fuisse
cenobii apud Hemichhaw,° quoniam, et si non ipse tarnen promocione ipsius Nico
laus suus notarius idem fundavit monasterium sicut» narratur de eo. Qnantis ’ 
autem tarn in vita dicti ducis, quam post obitum ejus virtutibus et*  miraculis cla
me it felix8 ejus conjux Hedwigis sanctissima, legenda de ipsius \ita lucide ma
nifestât. Si quem delectat videre decursum ejus vite sanctissime, recurrat ad 
eam videndam plenius, non est opus enim, quod me dilatem in illis, quoniam sn ■ 
gula sicut puto, que deus fecit tam in vita sua quam in moite miiaculoium ii.’ 
singnia meritis ipsius ibidem clarius sunt descripta.3}